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CASA DI OSPITALITÀ' "S. TERESA DEL BAMBINO GESÙ'"

- CAMPOBELLO DI LICA7A-

GRADUATORIA DEFINITIVA

OPERATORE SERVIZI GENERALI CAT. "A"

Allegata alla Deliberazione del Consiglio di Arnm. n. 92 del 13-10-2014
COGNOME NOME

GRECO CALOGERO

BARRIERA MARIA

CIOTTA CAROLINA

BONAFEDE GIUSEPPA

ALAIMO CINZIA

D'AMATO CALOGERA

ARCADIPANE MADDALENA

DI CARO MARIANNA

BARBERA LILIANA

LA QUATRA GAETANA

MILAZZO GAETANA

GRECO FERLISI ANTONELLA

MELI DIEGO

CONIGLIO SIMONA

BASILE FRANCA

MIDDIONI CARMELA RITA PATR.

NOCERAVINCENZA

SPATAZZA GIOVANNA

NARDELLA CLAUDIA

PROFETA GIOVANNA

GIORDANO DAVIDE

MALLIA FRANCESCO

DI GRADO PAOLA

BURGIO GIOACCHINA

DATA
NASCITA

04/04/1959

06/05/1967

25/09/1953

01/04/1964

05/06/1965

15/06/1960

20/09/1967

19/04/1964

06/09/1978

07/05/1964

07/10/1970

12/03/1962

25/02/1961

06/06/1979

25/03/1955

05/06/1971

29/12/1970

17/02/1968

28/03/1972

10/11/1973

26/05/1988

21/04/1986

05/10/1963

16/12/1973

INDIRZZO

VIA

VIA SAN VITO N.20

VIA ENRICO TOTI 113

VIA REG. MARGHERITA

VIA CAPPUCCINI N. 2

VIA CARLO ALBERTO 260

VIAGUARINON 9

VIAJULIA103

VIASPAGNA.31

VI A CARSO N. 6

VIA DE PASQUALI N. 113

VIA MONTEVERDI

VIA BOLOGNA 98

VIA SAN PIO SNC

VIA NAZIONALE 102

VIA SAC. TAMBURELLO

VIA DIVINA COMMEDIA SNC

VIA VERONA N. 89

VIA PAOLO ROSSI 19

C/DA CULTRERA SNC

VIA SOLDATO CORVUTO N. 5

VIA FRATELLI RUSSO N. 24

VIAGIOENIN.235

VIACRISPIN.2

VIALE DELLA VITTORIA N. 100

COMUNE
RAVANUSA

CANICATTI'

CAMPOBELLO DI LICATA

CALTABELLOTTA

CANICATTI'

CALTABELLOTTA

CANICATTI'

CANICATTI'

CALTABELLOTTA

LICATA

CANICATTI'

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CANICATTI'

CANICATTI'

CAMPOBELLO DI LICATA

RAFFADALI

CAMPOBELLO DI LICATA

SAN GIOVANNI GEMINI

LICATA

RAVANUSA

AGRIGENTO

CAMPOBELLO DI LICATA

RACALMUTO

ALLEGATO

A
PUNTEGGIO

TITOLO
STUDIO

20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

TITOLI
PROFES.

E/0 SERV.
MILITARE
36,15

6,00

13,65
8,10

10,50
6,75

9,15

7,80

4,50

8,55

8,85

9,75

8,10

6,00

0,90

3,60

5,85

3,05

5,80

4,20

5,85

4,50

4,50

3,60

TITOLI
FORM.

1,40

8,20

4,80

1,40

4,80

2,20

3,20

6,20

1,80

1,40

1,40

2,80

7,60

4,20

1,80

4,60

1,80

3,20

0,60

1,80

1,80

2,40

TOTALE

57,55
34,20
33,65
32,90
31,90
31,55
31,35
31,00
30,70
30,35
30,25
29,75
29,50
28,80
28,50
27,80
27,65
27,65
27,60
27,40
26,45
26,30
26,30
26,00



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CASSARO MARIA ROSA

CAMPAGNA GRAZIA

SIRAGUSA ROSA MARIA

MANCUSO MARIO GIUSEPPE

MIRAGLIA SALVATORE

TRICOLI ANDREA

GIUGLIANA MARIA FRANCESCA

GUELI GIUSEPPA

TORNAMBE1 DANIELE

LALICATA LINA

GIURDANELLA GIOVANNA

PULLARA ROSARIA

FALSONE LAURA

ZIRAFI CARMELO

NTORRE EMANUELA

PENSILLO SIMONA

PUMA CALOGERO

TAIBI LORENA

BIANCA ROSA

TURCO ROSARIO

FAZIO SABRINA

FIRRONE ANTONINA

SPAGNUOLO ROCCO

LA GRECA ARCANGELO

LO COCO MARIA

MANCUSO MARIA TERESA

DESTRO LILIANA

ALAIMOADRIANA

FALSONE TOMMASO

DI PASQUALI DORIANA

TERRANA MICHELE

GIULIANA GIANLUCA

CIGLIA TERESA

NOCERA MARIA ROSANNA

BONVISSUTO CALOGERO

10/08/1968

11/11/1964

18/02/1968

23/03/1980

16/03/1981

26/08/1969

21/10/1983

05/01/1957

02/06/1985

23/10/1977

09/02/1972

22/12/1968

07/09/1967

21/07/1974

05/04/1992

14/10/1989

18/09/1967

19/11/1982

09/02/1966

26/02/1988

04/11/1973

11/07/1962

15/09/1989

15/05/1983

17/03/1972

09/12/1983

19/01/1971

30/03/1994

08/01/1992

18/05/1991

19/02/1991

30/05/1990

30/01/1991

21/03/1976

04/10/1971

VIA ROMA 166

VIA DON LUIGI STURZO N. 6

VIA MAZZINI N. 42

VIA SELLA N 23

CORSO GARIBALDI N. 192

VIALE LAURICELLA N.66

VIA GARIBALDI N. 383

VIA VITTORINI

VIA GARIBALDI N 503

VIA COITO N 10

VIA ARANCIO N. 36

VIA LUIGI RIZZO N. 41

VIA EDISON N 225

VIA RATTAZZI N 70

VIAGIRGENTIN 34

VIA ANNA RATONEN. 8

VIALE DELLA VITTORIA 70

VIA ECO N 72

VIA MILAZZO N. 65

VIA SIRACUSA N. 93

VIA BONFIGLIO N. 3

VIA REGINA ELENA N 184

VIA SAN PIO SNC

VIA GARIBALDI

VIA SAN PIO SNC

VIA SELLA N. 31

VIAGANZIRRI N.13

VIA ARNO N 5

VIA GIOLITTI N 28

VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA 1 1

VIA TRIPOLI N 19

VIA REGINA ELENA N 184

P.ZZA MARCONI N 3

VIANICOTERA102

CORSO VITTORIO VEMETO N. 200

RAVANUSA

CANICATTI'

CAMPOBELLO DI LICATA

RAVANUSA

RAVANUSA

RAVANUSA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CANICATTI1

RAVANUSA

CALTANISSETTA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

RACALMUTO

RACALMUTO

RAVANUSA

CANICATTI'

CAMPOBELLO DI LICATA

AGRIGENTO

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

RAVANUSA

RAVANUSA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LtCATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMASTRA

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

1,95

1,35

3,30

3,60

3,45

1,35

2,70

3,15

1,80

0,45

1,05

2,40

1,95

2,25

1,80

1,35
1,05

0,90

3,60

4,20

2,00

1,20

1,20

3,20

1,80

1,20

2,40

3,60

3,00

1,60

1,80

1,40

3,60

3,60

1,80

3,20

3,00
2,80
1,20
1,40
2,40
2,40
2,40
2,20
1,20
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

25,55
25,55
25,30
24,80
24,65
24,55
24,50
24,35
24,20
24,05
24,05
24,00
23,75
23,65
23,60
23,60
23,60
23,20
23,00
22,80
22,55
22,45
22,40
22,40
22,40
22,20
22,10
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

PARACI MARGHERITA

GIORDANO LORIANA

LAURIA ROSSELLA

ACCASCIO GIOVANNI

LA MARCA ROSARIA

GALLO GIOVANNI

IACONA PATRIZIA GIUSEPPINA

ONOLFO MARIA LUIGIA

BIONDO GAETANO

MORGANTE ZAIRA

SACCO ANGELA

NGIAIMO FRANCESCO

FERRANTE RACHELE

FALSONE FRANCESCA ELEON.

ODDO MARIA

GIARDINATIZIANA

MARINO ANGELA

STELLA CARMELA

PUCCIO CARMELA MARIA

TRICOLI ANNA

CORRAO FABIO

ZAGARRIGO MARIA GIOVANNA

LARDO MARILENA

SORGE FRANCESCO

MARTORANA SANTINA

SAVARINO MARIA

BURGIO GIUSEPPINA MARIA AS

LO CURTO GIOVANNA

CANDIANO CONCETTA

DI ROSA GIOVANNI

VITALI FRANCESCA

TERRANA AGATA

TERRANAALFONSA

BURGIO TERESA

PULERI ROSARIA

LO COCO ANGELO

MAGRI' BENEDETTO

22/06/1974

03/06/1992

24/08/1985

26/01/1985

09/05/1977

21/07/1976

03/08/1972

12/04/1969

26/08/1963

22/09/1990

16/08/1989

04/03/1988

10/11/1984

26/01/1979

21/06/1977

20/06/1977

30/01/1976

24/12/1971

22/07/1966

20/11/1962

23/02/1989

06/06/1987

05/05/1981

17/05/1977

28/06/1975

10/09/1970

16/01/1969

08/12/1968

31/01/1986

14/05/1983

13/12/1977

31/03/1969

16/09/1967

30/12/1966

22/03/1963

16/07/1985

13/08/1969

CORSO GARIBALDI N. 4

VIA F.LLI RUSSO N. 24

VIA S. ALDISIO N. 4

VIA MONTALBO N. 22

VIAG. VERDI N. 10

VIA GRIMEAU N. 23

VIA TRIESTE N. 111

VIA SORSI1 N 3

VIA MONTENERO N 25

VIA ANTONIO MEUCCI N. 1/A

VIA SIRACUSA N. 222

VIA SAURO N 80

VIA GIOLITTI N. 18

VIABENGASI N. 17

VIA FREUD N 31

VIA F.LLI CERVI N. 32

VIA MASSAUA 41

VIAGAETAN 56

VIA SOLFERINO N. 135

VIA FLLI CERVI N. 10

VIA DANTE N 107

PIAZZA POGGIO N 13

VIA LGO MARTIRI DI MODENA N. 60

C/DA CASTELLUCCIO

VIA MENTANA N. 73

VIA MENTANA N 71

VIA A. VOLTA N 60

C/DA FONDACHELLO

VIA HEMINGWAY N. 8

VIA HEMINGWAY N 8

VIA SC1COLONE 9

VIA GELA N. 48

VIA GELA N 7

VIA MONTALBO N. 34

VIA RISORGIMENTO N 13

VIA BREN NERO N. 2

VIA ISONZO N 36

ICATA

RAVANUSA

RAVANUSA

CAMPOBELLO DI LICATA

DELIA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CANICATTI'

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMASTRA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

NARO

RAVANUSA

CAMPOBELLO DI LICATA

MUSSUMELI

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

RAVANUSA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

LICATA

CANICATTI1

CANICATTI1

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

CAMPOBELLO DI LICATA

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

0,45 1,40
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

21,85
21,80
21,80
21,80
21,80
21,80
21,80
21,80
21,80
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,60
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,20
21,20
21,20
21,20
21,20
21,20
21,20
20,00
20,00



N.

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

COGNOME E NOME

CASALICCHIO MARIA ROSA

PRENDA ANTONINA

MOSA CALOGERA

CASA' ANTONINA

GAMMACURTA ANGELO C

URSO CALOGERO

ALAIMO MARILENA

GAZZIANO CARMELA

TUTINO OTTAVIO

PATTI ROSALIA

GUARISCO CLAUDIA

IACONO ENZA

ELENCO DEGLI ESCLUSI
DATA DI
MARCITA INDIRIZZO

VIA CALVARIO N 6

VIA VENEZIA N. 19

VIA FANACO N 5

VIA VESUVIO N. 9

VIA IOV1NE N 20

VIAMATER LK. N. 13

VIAVITT. MENNI N. 30

VIACURABAN 1

CORTILE DE CASTRO N. 12

VIA DE GASPARI N 2

VIA PALESTRO N. 5

C/DA BABBALUCIA M. 26

CITTA'

RAFFADALI

RAFFADALI

RAVANUSA

RAFFADALI

CAMPOBELLO DI LICATA

NARO

CAMPOBELLO DI LICATA

RAFFADALI

AGRIGENTO

FAVARA

CALTABELLOTTA

RAFFADALI/

MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

FUORI TERMINE DI SCADENZA

CAMPOBELLO DI LICATA


